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Na podlagi prvega odstavka 234. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22) izdaja 
minister za okolje in prostor 

SKLEP

o ustanovitvi Sveta za trajnostni razvoj in varstvo okolja 

I.

S tem sklepom se ustanavlja Svet za trajnostni razvoj in varstvo okolja (v nadaljnjem besedilu: 
Svet).

II.

V Svet se imenujejo:

1. Tomaž Gorenc, Inštitut za zdravje in okolje, tomaz.gorenc@izo.si 

2. Nela Halilovič, Inštitut za politike prostora, nela.halilovic@ipop.si 

3. Damjan Vinko, Slovensko odonatološko društvo, damjan.vinko@gmail.com

4. Lidija Živčič, Društvo za sonaravni razvoj Focus, lidija@focus.si 

5. Nataša Mikulin, Obrtno-podjetniška zbornica Slovenije, natasa@jung.si 

6. Antonija Božič Verar, Gospodarska zbornica Slovenije, antonija.cerar@gzs.si 

7. Nika Pecevnik, Trgovinska zbornica Slovenije, nika.pecevnik@tzslo.si  

8. Janez Pirc, Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije, janez.pirc@kgzs.si 

9. Hojka Kraigher, Slovenska akademija znanosti in umetnosti, hojka.kraigher@gozdis.si 

10. Izr. Prof. dr. Matjaž Uršič, Univerza v Ljubljani, matjaz.ursic@uni-lj.si 

11. Izr. Prof. dr. Andrej Gubina, Univerza v Ljubljani, andrej.gubina@uni-lj.si

12. doc. dr. Aleksandar Šobot, Univerza v Novem Mestu, aleksandar.sobot@uni-nm.si 
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13. Valentina Brečko Grubar, Univerza na Primorskem, valentina.brecko.grubar@fhs.upr.si 

14. Zoran Novak, Univerza v Mariboru, zoran.novak@um.si  

III.

Svet se ustanovi za presojanje politik na področju varstva okolja kot posvetovalno telo ministra. 
Svet obravnava in sprejema stališča ter daje mnenja in pobude ministru zlasti o:

- stanju in trendih na področju varstva okolja in trajnostnega razvoja doma in v tujini; 
- strategijah, programih in načrtih na področju varstva okolja in trajnostnega razvoja;
- zakonodajnem urejanju varstva okolja in trajnostnega razvoja;
- delovanju države in občin v zvezi z varstvom okolja in trajnostnega razvoja;
- posameznih perečih vprašanjih obremenjevanja okolja in trajnostnega razvoja ter
- pobudah javnosti.

IV.

Svet je pri svojem delu neodvisen in samostojen, njegovo delo pa je javno. 

Finančne in administrativno-tehnične možnosti za delovanje Sveta zagotavlja ministrstvo, 
pristojno za okolje. 

V.

Svet lahko predlaga ministru, da se v delo Sveta po potrebi vključi druge strokovnjake, kot 
pomoč pri obravnavi specifičnih strokovnih vsebin. 

VI.

Članom Sveta za sodelovanje v Svetu pripada povračilo potnih stroškov. 

VII.

Ta sklep začne veljati takoj. 

Uroš Brežan
Minister

Vročiti:
- imenovanim članom komisije. 

Vložiti:
- v zbirko dokumentarnega gradiva. 
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